RECEZE.1703

Carnal.) Mun  Gotaneso
Goianésia

EM

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

APROVADO
E IVI •_!)

C:imara Mun rt

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
WAGNER JOSÉ VICENTE

Requerimento 269/2023

Wagner José Vicente, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Superintendente Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes da Silva,

solicitando estudos para a implantação de semáforo no cruzamento da Avenida Goiás

com a Rua 40, Bairro  Sao  Cristóvão, visto que o referido local tem um grande fluxo de

veículos que trafegam em alta velocidade, podendo causar acidentes.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 30 de agosto de 2023.

Wagne Yi sé Vicente
Vereador

•

Av. Mato Groso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1